
 
 

UCHWAŁA NR XVII/313/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia tej części drogi 
z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury. 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej części ul. Moniuszki, stanowiącej 
część działki nr 4517/64, zapisanej w księdze wieczystej KA1T/00026390/8 poprzez jej wyłączenie 
z użytkowania. 

§ 2. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta jako zarządcy dróg publicznych w mieście 
Tychy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7437



  
 

Załącznik do uchwały Nr XVII/313/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7437


	UCHWAŁA NR XVII/313/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-10T13:26:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




